

Pachet patiserie

I.D.: 56970382

Data publicarii	14.05.21	Coduri CPV	15812100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 132.472,48 RON - 132.472,48 RON

Descriere: Nume UM pret f TVA Valoare Chifle 50g B 3000 0,73 2201,83 Cozonac cu rahat Kg 300 32,11 9633,03 Cozonac cu nuca Kg 300 35,78 10733,94 Chec cacao/rahat Kg 300 31,19 9357,80 Prajitura cu morcov si ghimbir Kg 350 31,19 10917,43 Prajitura semiluna Kg 180 31,19 5614,68 Paine 500g feliata B 11450 4,13 47270,64 Cornulete cu gem Kg 200 20,18 4036,70 Corn cu gem 100g Kg 250 29,36 7339,45 Mucenici moldovenesti kg 200 35,78 7155,96 Placinta cu branza kg 250 39,82 9954,13 Placinta cu mere kg 250 33,03 8256,88 mai putin
